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ALERTA DAR PRIORIDAD DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mar 31/01/2023 8:58 AM

Para: Fredy Silva Vargas <fredy.silva@gobiernobogota.gov.co>;Maria Alejandra Jimenez Aucique
<Maria.Aucique@gobiernobogota.gov.co>;Jeferson Alejandro Gomez Santafe
<jeferson.santafe@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas
<ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Paola Salamanca Riaño
<sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Camilo Sierra Rodriguez
<juan.sierra@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Alfredo Enrique Caceres Mendoza
<alfredo.caceres@gobiernobogota.gov.co>;Cesar Fruto Corredor Gomez
<cesar.corredor@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Olga Patricia Lopez Portela
<Olga.Portela@gobiernobogota.gov.co>;Tulia Murcia Duran <tulia.murcia@gobiernobogota.gov.co>;Ruth
Gonzalez Rojas <ruth.gonzalez@gobiernobogota.gov.co>;Yenni Dayana Nustes Villamil
<yenni.nustes@gobiernobogota.gov.co>
Buenos días para su conocimiento y trámites pertinentes amablemente solicito dar prioridad a los
siguientes DERECHOS DE PETICIÓN próximos a vencer ya que se encuentran con 8 y hasta 13 días de
gestión.  

Las personas que tiene respuesta proyectada agradezco agilizar el proceso de vistos buenos para darle
prioridad a los mismos con la firma del alcalde.
 
Pendiente en terminos 17

Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero 15
FREDY SILVA VARGAS 1

20234600123702 1
9 días 1

PROYECTA 20235220019201        1
MARIA ALEJANDRA JIMENEZ AUCIQUE 9

20234600051822 1
13 días 1

PROYECTA 20235220026181 1
20234600062052 1

13 días 1
PROYECTA 20235220026221 1

20234600065062 1
12 días 1

PROEYCTA 20235220026261 1
20234600068312 1

12 días 1
PROYECTA 20235220000543          20235220027591         1

20234600081022 1
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11 días  1
PROEYCTA 20235220027631 1

20234600095082 1
10 dias 1

PROYECTA 20235220027651 1
20234600106542 1

10 dias 1
PROYECTA 20235220027691 1

20234600107632 1
10 dias 1

PROYECTA 20235220027851 1
20234600117682 1

9 días 1
PROYECTA 20235220027861 1

RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 4
20234600090272 1

11 días  1
PROYECTA 20235220027541 1

20234600093622 1
12 días 1

PROYECTA 20235220031661 1
20234600117252 1

9 días 1
PROYECTA 20235220025381 1

20234600123602 1
10 dias 1

PROYECTA 20235220031771 1
SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO 1

20234600107272 1
10 dias 1

PROYECTA 20235220020041   1
Area de Gestion Policiva  Juridica Chapinero 2

JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 2
20234600139542 1

8 días 1
SIN RESPUESTA 1

20234600141942 1
9 días 1

SIN RESPUESTA 1

Total general 17

Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta para continuar con la meta de la alcaldía que es
CERO DERECHOS DE PETICIÓN CON TERMINOS VENCIDOS.
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Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


